
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne 20. června 2019   
 Naše zn. 39592/2019-SŽDC-GŘ-O25  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota  

Telefon +420 972 235 775  

Mobil +420 725 345 959  

E-mail drvota@szdc.cz  

    

Datum 3. července 2019    

    

    

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Vážení, 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 20. června 

2019 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, ve které požadujete následující: 

1) V jaké fázi se nachází připravovaná akce - optimalizaci železniční trati odb. Berounka 
( včetně ) – Karlštejn ( včetně ), a to zejména v části pozemní komunikace Řevnice 
(podjezd)? 

2) Má Vaše organizace již projektovou dokumentaci k této akci, pokud ano, jakou? 
3) Má Vaše organizace již nějaká stanoviska dotčených orgánů a organizací k této akci, 

pokud ano, která? 

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. se vyhovuje a vyjádření 

k žádosti naleznete níže. 

K bodu 1) Vám sdělujeme, že připravovaná akce se nachází ve stádiu dokumentace pro územní 

rozhodnutí. Tato dokumentace obsahuje kompletní rekonstrukci zařízení železniční dopravní 

cesty a v návaznosti na to veškeré vyvolané investice na úpravy a rekonstrukce pozemních 

komunikací na území města Řevnice. 

K bodu 2) Vám sdělujeme, že SŽDC zpracovává dokumentaci pro územní řízení, která je ve 

stádiu projednání s dotčenými orgány a organizacemi státní správy a správci inženýrských sítí. 

K bodu 3) Vám sdělujeme, že datu podání žádosti máme následující kladná stanoviska 

dotčených orgánů a organizací, státní správy a správců inženýrských sítí: 

• Drážní úřad 

• Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

• Povodí Vltavy, s.p. 

• Lesy České republiky, s. p. 

• Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského 

• České dráhy a.s. 

• Obec Zadní Třebaň 

• AQUACONSULT, spol. s.r.o. 

• ČEPS, a.s. 

• České radiokomunikace, a.s. 

• ELTODO-CITELUM, s.r.o. 

Kvalitní životní prostředí 

Města Řevnice, z.s. 

 

ID DS: <rm27fw4> 



  

 
 

2/2    
 

• Kolektory Praha, a.s. 

• Pražská plynárenská Distribuce, a.s. 

• Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 

• PRE Distribuce, a.s. 

• SITEL, spol. s r.o. 

• Technická správa komunikací hl.m. Prahy 

• Telia Carrier Czech Republic, a.s. 

• T-Mobile Czech Republic, a.s. 

• UPC Česká republika, s.r.o. 

• Vodovody a kanalizace Beroun a.s. 

Mgr. František Chabičovský, v z. Ing. Tomáš Drvota 
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy 
odbor právních činnost 


		2019-07-03T10:39:13+0200
	Ing. Tomáš Drvota




